СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Юрюзанского городского поселения

Катав-Ивановского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
 «27» мая  2015 г.     № 343

      г. Юрюзань

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Юрюзанского  городского поселения за 2014 год

Руководствуясь статьями 264,5,  264.6, 264.10, 264.11   Бюджетного Кодекса  Российской Федерации и пунктом 6 статьи 43, статьями 44, 45  Положения «О бюджетном  процессе в Юрюзанском городском поселении», утвержденного решением  Совета  депутатов  Юрюзанского городского поселения  от 28.11.2007г.  № 317,  заслушав и рассмотрев представленный главой Юрюзанского городского поселения отчет об  исполнении бюджета Юрюзанского городского поселения  за  2014 год, с учетом рекомендаций публичных слушаний,  Совет депутатов Юрюзанского городского поселения

РЕШАЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета  Юрюзанского городского поселения за   2014 год по доходам в сумме 90131,5 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления 60440,0 тыс. рублей, по расходам бюджета Юрюзанского городского поселения за  2014 год в сумме                             89042,1 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит   бюджета) 1089,4 тыс. рублей и со следующими показателями:

 по доходам бюджета Юрюзанского городского поселения по кодам классификации доходов согласно приложению № 1;

по доходам бюджета Юрюзанского городского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного  управления, относящихся к доходам бюджета,    согласно приложению № 2;
по  расходам бюджета городского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям  и видам расходов классификации  расходов согласно приложению № 3;

по  расходам бюджета Юрюзанского городского поселения    по  ведомственной структуре расходов согласно приложению № 4;
источники финансирования дефицита бюджета Юрюзанского городского поселения за 2014 год согласно приложению  № 5,6
по муниципальным гарантиям  согласно приложению  № 7;

по муниципальным внутренним и внешним заимствованиям согласно приложению  № 8;

по муниципальным кредитам согласно приложению  № 9.

2.Настоящее  решение вступает в силу с момента его официального опубликования в СМИ.

Председатель Совета депутатов

Юрюзанского  городского поселения                                 П.Л. Гарехт
     Глава Юрюзанского  городского поселения                      С.А. Замятин
Приложение 7
к  решению Совета депутатов

Юрюзанского городского поселения

«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Юрюзанского городского поселения за 2014 год»
от «27»05.2015 г. № 343
Отчет

об исполнении Программы
муниципальных гарантий за 2014 год

Муниципальных гарантий в 2014 году не предоставлялось.
Приложение 8
к  решению Совета депутатов

Юрюзанского городского поселения

«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Юрюзанского городского поселения за 2014 год»
от «27»05.2015 г. №343

Отчет
об исполнении Программа

муниципальных внутренних заимствований за 2014 год

Муниципальных заимствований в 2014 году не было.

Приложение 9
к  решению Совета депутатов

Юрюзанского городского поселения

«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Юрюзанского городского поселения за 2014 год»
от «27»05.2015 г. № 343
Отчет

Об исполнении Программы муниципальных кредитов за 2014 год.

Муниципальных кредитов в 2014 году не предоставлялось.